

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าเสา อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

ประเภทงาน โครงการก่อสร้างถนน คสล.ตั้งแต่บ้านนายประจวบ ทับจิตต์ หมู่ 1 ต.ท่าเสา - สะพานข้ามคลองชลประทาน หมู่ 1 ต.ถ้ำรงค์

ขนาด ช่วงที่ 1 กว้าง 6.00 เมตร ยาว 150 ม. หน้า 0.15 ม. , ช่วงที่ 2 กว้าง 6.00 ม. ยาว 475 ม. หน้า 0.15 ม.

ช่วงที่ 3 กว้าง 6.00 ม. ยาว 500 ม. หน้า 0.15 ม. ตามแบบแปลน อบต.กำหนด.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 1 บ้านไร่โพธิ์ ตำบลท่าเสา อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลท่าเสา อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

ประมาณการ ตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการเมื่อวันที่ วันที่ 3 ธันวาคม พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	Factor.F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	โครงการก่อสร้างถนน คสล.	3,690,787.00	1.3607	5,022,053.87	
	ตั้งแต่บ้านนายประจวบ ทับจิตต์ หมู่ 1				
	ต.ท่าเสา - สะพานข้ามคลองชลประทาน				
	หมู่ 1 ต.ถ้ำรงค์				
	ขนาดช่วงที่ 1 กว้าง 6.00 ม. ยาว 150 ม.				
	หน้า 0.15 ม. , ช่วงที่ 2 กว้าง 6.00 ม.				
	ยาว 475 ม. หน้า 0.15 ม. , ช่วงที่ 3				
	กว้าง 6.00 ม. ยาว 500 ม. หน้า 0.15 ม.				
2	ป้ายโครงการ 1 ป้าย	-			
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT).....7.....%				
สรุป	รวมค่าวัสดุก่อสร้างเป็นเงิน			5,022,053.87	
ปรับลดเป็นเงิน				5,020,000.00	
ตัวอักษร (ห้าล้านสองหมื่นบาทถ้วน)					

(ลงชื่อ).....ประมาณการ

(นายปานเทพ จินทร์เกตุ)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายชวลิต สังข์สน)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลท่าเสา

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายประสงค์ หอมนาน)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลท่าเสา

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าเสา อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

ประเภทงาน โครงการก่อสร้างถนน คสล.ตั้งแต่บ้านนายประจวบ ทับจิตต์ หมู่ 1 ต.ท่าเสา - สะพานข้ามคลองชลประทาน หมู่ 1 ต. ถ้ำรงค์
ขนาด ช่วงที่ 1 กว้าง 6.00 เมตร ยาว 150 ม. หนา 0.15 ม. , ช่วงที่ 2 กว้าง 6.00 ม. ยาว 475 ม. หนา 0.15 ม.

ช่วงที่ 3 กว้าง 6.00 ม. ยาว 500 ม. หนา 0.15 ม. ตามแบบแปลน อบต.กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 1 บ้านไร่โพธิ์ ตำบลท่าเสา อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

รายละเอียดตามแบบ อบต. กำหนด

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน ค่าวัสดุ+ค่าแรง
		หน่วย	จำนวน	หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน	
1	งานปรับพื้น							
	-งานเคลียร์และกำจัดวัชพืช	ตร.ม.	5,625.00	-	-	5.00	28,125.00	28,125.00
	-หินคลุมชายพื้นทางพร้อมปรับเกลี่ย	ลบ.ม.	2,451.00	160.00	392,160.00	35.00	85,785.00	477,945.00
	-งานบดอัด (เครื่องจักร)	ลบ.ม.	2,451.00	-	-	30.00	73,530.00	73,530.00
	-ลูกรังถมปรับพื้นพร้อมปรับผิว	ลบ.ม.	1,533.00	350.00	536,550.00	35.00	53,655.00	590,205.00
	-งานบดอัด (เครื่องจักร)	ลบ.ม.	1,533.00	-	-	30.00	45,990.00	45,990.00
	-ทรายหยาบ	ลบ.ม.	337.00	467.00	157,379.00	10.00	3,370.00	160,749.00
2	-งานเครื่องจักรชุดปรับแต่งฝ้ายน้ำส้ม (เหม)	งาน	1.00	-	-	-	8,000.00	8,000.00
	งานผิวถนน							
	-คอนกรีต 240 Ksc.	ลบ.ม.	1,012.00	1,650.00	1,669,800.00	200.00	202,400.00	1,872,200.00
	-เหล็กวางแนว Ø 4 มม. @ 0.20 ม.	ตร.ม.	6,750.00	33.00	222,750.00	-	-	222,750.00
	-เหล็กเสริม RB Ø 12 มม.	เส้น	248.00	227.00	56,296.00	-	-	56,296.00
	-ไม้แบบ	ลบ.ฟ.	84.00	513.00	43,092.00	200.00	16,800.00	59,892.00
	-ตะปู 3"	กก.	30.00	38.00	1,140.00	-	-	1,140.00
-ขางมะตอย	ลิตร	137.50	30.00	4,125.00	-	-	4,125.00	
3	งานอื่นๆ							
	-ลูกรังไหล่ทาง	ลบ.ม.	168.00	350.00	58,800.00	10.00	1,680.00	60,480.00
	-ป้ายเตือนจราจร (ทางลาดชัน)	ป้าย	2.00	3,000.00	6,000.00	500.00	1,000.00	7,000.00
	-ป้ายเตือนจราจร (บ.1)	ป้าย	1.00	4,040.00	4,040.00	500.00	500.00	4,540.00
	-ป้ายเตือนจราจร (ต.11)	ป้าย	2.00	2,470.00	4,940.00	500.00	1,000.00	5,940.00
	-ป้ายเตือนจราจร (ต.13)	ป้าย	2.00	2,470.00	4,940.00	500.00	1,000.00	5,940.00
	-ป้ายเตือนจราจร (ต.14)	ป้าย	2.00	2,470.00	4,940.00	500.00	1,000.00	5,940.00
รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง								3,690,787.00

หมายเหตุ : ใช้ราคาพาณิชย์จังหวัดเพชรบุรี เดือน พฤศจิกายน 2564

และราคาพาณิชย์ กทม. เดือน พฤศจิกายน 2564

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายปานเทพ จันทร์เทศ)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....ผู้เห็นชอบ

(นายชวลิต สังข์สน)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลท่าเสา

รวมเงินต้นทุน

Factor.F 1.3607

ป้ายโครงการ

รวมเป็นเงิน

ปรับลดเป็นเงิน

ตัวอักษร (ห้าล้านสองหมื่นบาทถ้วน)

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ

(นายประสงค์ หอมมาน)

ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบลท่าเสา